LM Lang Schulenberg im Oberharz

S0 26.08.2018 15:44

Zwischenzeiten Ergebnis OE2010 © Stephan Kramer SportSoftware 2016 Seite 1
PI tnr Name Zeit
D19L (4) 7,1km 320 Hm 20P
1(58) 2(36) 3(37) 4(38) 5(39) 6(40) 7(41) 8(42) 9(43) 10(44) 11(46) 12(49) 13(50) 14(51)
15(52) 16(54) 17(55) 18(64) 19(56) 20(100) Ziel
1 Friedrichs, Birte 1:15:26 3:10 5:18 11:41 12:40 29:20 34:37 38:32 42:11 44:52 48:36 50:53 57:20 1:00:06 1:03:44
MTV Seesen 3:10 2:08 6:23 0:59 16:40 5:17 3:55 3:39 2:41 3:44 2:17 6:27 2:46 3:38
1:07:55 1:10:08 1:11:54 1:13:37 1:14:24 1:15:12 1:15:26
4:11 2:13 1:46 1:43 0:47 0:48 0:14
2 Pabst, Svenja 1:34:53 3:42 6:20 13:22 15:09 31:34  37:39 43:10 48:20 52:36 57:42 1:00:26 1:08:19 1:12:05 1:17:03
OLV Uslar 3:42 2:38 7:02 1:47 16:25 6:05 5:31 5:10 4:16 5:06 2:44 7:53 3:46 4:58
1:23:24 1:26:37 1:30:07 1:32:35 1:33:38 1:34:35 1:34:53
6:21 3:13 3:30 2:28 1:03 0:57 0:18
Stamer, Esther N Ang
MTK Bad Harzburg
Straul3, Annika N Ang
SV Hildesia Diekhol
H21L (11) 9,2 km 425 Hm 27P
1(31) 2(32) 3(33) 4(34) 5(35) 6(36) 7(37) 8(38) 9(39) 10(40) 11(41) 12(42) 13(43) 14(44)
15(45) 16(46) 17(47) 18(48) 19(49) 20(50) 21(51) 22(52) 23(53) 24(54) 25(55) 26(64) 27(100) Ziel
1 Hennseler, Ole 1:08:01 1:42 2:53 4:39 7:50 9:31 11:41 15:53 16:19 27:00 30:32 33:18 36:31 38:59 42:19
MTV Seesen 1:42 1:11 1:46 3:11 1:41 2:10 4:12 0:26 10:41 3:32 2:46 3:13 2:28 3:20
42:50 43:57  49:36 50:16 52:37  54:28 57:01 1:00:20 1:03:03 1:04:01 1:05:22 1:06:44 1:07:51 1:08:01
0:31 1:07 5:39 0:40 2:21 1:51 2:33 3:19 2:43 0:58 1:21 1:22 1:07 0:10
2 Roskop, Sergei 1:17:20 1:50 3:09 5:12 8:57 10:41 12:57 17:18 17:49 29:48 35:20 38:01 41:08 44:07 47:18
Braunschweiger MT 1:50 1:19 2:03 3:45 1:44 2:16 4:21 0:31 11:59 5:32 2:41 3:07 2:59 3:11
47:56 49:06 54:52 55:43 59:47 1:02:06 1:04:48 1:08:36 1:11:58 1:12:52 1:14:31 1:15:59 1:17:10 1:17:20
0:38 1:10 5:46 0:51 4:04 2:19 2:42 3:48 3:22 0:54 1:39 1:28 1:11 0:10
3 Dresel, Markus 1:35:51 2:01 351 7:26 11:36 13:40 16:07 21:36 22:15 34:22 39:03 42:06 45:19  48:38 -
SC Klecken 2:01 1:50 3:35 4:10 2:04 2:27 5:29 0:39 12:07 4:41 3:03 3:13 3:19
59:49 1:02:19 1:09:29 1:10:34 1:13:42 1:16:17 1:19:44 1:24:10 1:29:18 1:30:33 1:32:33 1:34:17 1:35:40 1:35:51
11:11 2:30 7:10 1:05 3:08 2:35 3:27 4:26 5:08 1:15 2:00 1:44 1:23 0:11
1:35:00
*56
4 Metzger, Max 1:42:25 2:11 3:52 6:35 11:18 13:39 17:01 22:33 23:17 36:28 42:07 45:31 49:06 55:00 1:06:07
MTV Seesen 2:11 1:41 2:43 4:43 2:21 3:22 5:32 0:44 13:11 5:39 3:24 3:35 5:54 11:07
1:07:36 1:10:28 1:17:40 1:18:43 1:21:58 1:24:34 1:27:52 1:32:28 1:36:03 1:36:59 1:39:04 1:40:42 1:42:12 1:42:25
1:29 2:52 7:12 1:03 3:15 2:36 3:18 4:36 3:35 0:56 2:05 1:38 1:30 0:13
1:34:59
*54
5 Dresel, Patrick 1:42:34 2:00 3:41 6:59 11:21 13:28 16:22 22:34 23:44 37:20 43:16 47:04 50:27 54:06 -
SC Klecken 2:00 1:41 3:18 4:22 2:07 2:54 6:12 1:10 13:36 5:56 3:48 3:23 3:39
1:05:50 1:08:37 1:15:37 1:16:44 1:20:00 1:22:33 1:26:14 1:30:34 1:35:25 1:36:44 1:39:04 1:40:49 1:42:21 1:42:34
11:44 2:47 7:00 1:07 3:16 2:33 3:41 4:20 4:51 1:19 2:20 1:45 1:32 0:13
6 Mildorf, Tomas 1:49:15 2:31 4:52 8:30 13:04 15:20 18:47 26:33 27:14 42:07  47:30 50:38 54:37 58:54 1:03:16
SC Klecken 2:31 2:21 3:38 4:34 2:16 3:27 7:46 0:41 14:53 5:23 3:08 3:59 4:17 4:22
1:04:07 1:07:02 1:15:22 1:16:22 1:26:01 1:29:12 1:32:46 1:37:39 1:41:43 1:43:22 1:45:27 1:47:26 1:48:59 1:49:15
0:51 2:55 8:20 1:00 9:39 3:11 3:34 4:53 4:04 1:39 2:05 1:59 1:33 0:16
7 Dresel, Jonas 2:07:37 2:04 4.01 10:40 16:06 18:48 22:15 30:14 31:01 50:57 58:15 1:02:12 1:06:39 1:12:25 1:16:51
SC Klecken 2:04 1:57 6:39 5:26 2:42 3:27 7:59 0:47 19:56 7:18 3:57 4:27 5:46 4:26
1:17:42 1:20:33 1:28:30 1:29:39 1:33:56 1:37:25 1:43:59 1:51:39 1:58:32 2:01:16 2:03:42 2:05:41 2:07:23 2:07:37
0:51 2:51 7:57 1:09 4:17 3:29 6:34 7:40 6:53 2:44 2:26 1:59 1:42 0:14
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Zwischenzeiten Ergebnis OE2010 © Stephan Kramer SportSoftware 2016 Seite 2
Pl tnr Name Zeit
H21L (11) 9,2km 425 Hm 27P (Forts.)

1(31) 2(32) 3(33) 4(34) 5(35) 6(36) 7(37) 8(38)  9(39) 10(40) 11(41) 12(42) 13(43) 14(44)
15(45) 16(46) 17(47) 18(48) 19(49) 20(50) 21(51) 22(52) 23(53) 24(54) 25(55) 26(64) 27(100) Ziel

AK Muller, Markus 1:16:57 1:54 3:17 5:41 9:09 10:47 12:51 17:39 18:15 29:18 32:56 35:47 38:44  41:25 44:52
OSC Kassel 1:54 1:23 2:24 3:28 1:38 2:04 4:48 0:36 11:03 3:38 2:51 2:57 2:41 3:27

45:38 47:44  54:.02 54:47 57:37 1:00:24 1:03:30 1:07:30 1:11:09 1:11:55 1:13:47 1:15:19 1:16:41 1:16:57

0:46 2:06 6:18 0:45 2:50 2:47 3:06 4:00 3:39 0:46 1:52 1:32 1:22 0:16

AK Kollenbach, Leon 1:24:36 1:50 3:19 7:59 12:08 13:44 15:54 20:46 21:19 32:34 36:02 38:58 42:01 44:51 48:54
Ski-Club Helsa 1:50 1:29 4:40 4:09 1:36 2:10 4:52 0:33 11:15 3:28 2:56 3:03 2:50 4:03

49:32 51:47 58:17 59:09 1:02:23 1:04:54 1:08:57 1:13:18 1:18:28 1:19:39 1:21:25 1:22:59 1:24:23 1:24:36

0:38 2:15 6:30 0:52 3:14 2:31 4:03 4:21 5:10 1:11 1:46 1:34 1:24 0:13

AK Spengler, Andreas 1:32:29 2:15 3:54 6:14 10:30 13:00 15:22 21:36 22:13 37:09 41:26 44:43 47:59 51:56 56:42
ESV Lok Dessau 2:15 1:39 2:20 4:16 2:30 2:22 6:14 0:37 14:56 4:17 3:17 3:16 3:57 4:46

57:41 59:21 1:05:57 1:06:44 1:09:52 1:12:29 1:15:45 1:21:01 1:25:03 1:26:14 1:28:22 1:30:42 1:32:14 1:32:29

0:59 1:40 6:36 0:47 3:08 2:37 3:16 5:16 4:02 1:11 2:08 2:20 1:32 0:15

AK Peters, Nils 1:40:03 2:14 4:17 7:44 12:08 14:04 17:11 24:05 24:47 40:59  46:26 49:41 53:35 56:42 1:03:01
USZ Halle 2:14 2:03 3:27 4:24 1:56 3:.07 6:54 0:42 16:12 5:27 3:15 3:54 3:07 6:19

1:04:20 1:06:51 1:14:52 1:15:39 1:18:44 1:21:35 1:25:14 1:29:49 1:33:52 1:34:43 1:36:46 1:38:25 1:39:51 1:40:03

1:19 2:31 8:01 0:47 3:05 2:51 3:39 4:35 4:03 0:51 2:03 1:39 1:26 0:12

D/H10b (3) 1,5km 25 Hm 9P
1(73) 2(75) 3(74) 4(80) 5(82) 6(78) 7(79) 8(56)  9(100) Ziel
1 Stark, Hanna 20:36 2:01 3:32 8:18 11:27 13:50 15:10 17:09 18:33 19:47 20:36
MTV Seesen 2:01 1:31 4:46 3:09 2:23 1:20 1:59 1:24 1:14 0:49
2 Bruns, Stine 22:10 2:05 4:05 6:33 11:05 13:36 16:19 18:27 20:33 21:48 22:10
MTK Bad Harzburg 2:05 2:00 2:28 4:32 2:31 2:43 2:08 2:06 1:15 0:22
Stamer, Sania N Ang

MTK Bad Harzburg

D12 (5) 1,6 km 25 Hm 11P
1(73) 2(75) 3(74) 4(80) 5(82) 6(76) 7(77) 8(78) 9(79) 10(56) 11(100) Ziel
1 Weigert, Anna 12:23 1:19 2:18 4:22 6:45 8:15 9:01 9:24 9:49 10:36 11:19 12:11 12:23
Braunschweiger MT 1:19 0:59 2:04 2:23 1:30 0:46 0:23 0:25 0:47 0:43 0:52 0:12
2 Weigert, Jule 13:16 1:25 2:21 3:49 6:16 7:46 8:40 9:13 9:44 10:40 12:05 13:02 13:16
Braunschweiger MT 1:25 0:56 1:28 2:27 1:30 0:54 0:33 0:31 0:56 1:25 0:57 0:14
3 Breckle, Karla 13:46 1:13 2:10 3:46 6:05 7:38 9:59 10:22 10:49 11:51 12:51 13:34 13:46
Bovender SV 1:13 0:57 1:36 2:19 1:33 2:21 0:23 0:27 1:02 1:00 0:43 0:12
4 Stolze, Lucia 15:28 1:43 3:17 7:25 9:49 11:19 12:04 12:29 12:59 13:39 14:25 15:14 15:28
Bovender SV 1:43 1:34 4:08 2:24 1:30 0:45 0:25 0:30 0:40 0:46 0:49 0:14
5 Stark, Rut 16:56 1:41 2:47 4:10 6:33 8:36 9:30 11:09 11:56 14:42 15:54 16:42 16:56
MTV Seesen 1:41 1:06 1:23 2:23 2:03 0:54 1:39 0:47 2:46 1:12 0:48 0:14

H12 (4) 1,6 km 25 Hm 11P
1(73) 2(75) 3(74) 4(80) 5(82) 6(76) 7(77) 8(78) 9(79) 10(56) 11(100) Ziel
1 Urzua Wodhrer, Erik 12:51 1:17 2:26 3:48 6:01 7:22 8:05 8:26 8:56 9:58 11:50 12:39 12:51
TV Jahn Wolfsburg 1:17 1:09 1:22 2:13 1:21 0:43 0:21 0:30 1:02 1:52 0:49 0:12
2 Eckel, Johannes 13:32 1:29 2:46 4:25 6:58 8:51 10:02 10:18 10:48 11:38 12:22 13:11 13:32
OLV Uslar 1:29 1:17 1:39 2:33 1:53 1:11 0:16 0:30 0:50 0:44 0:49 0:21
3 Groeneveld, Odin 14:50 1:22 2:24 3:49 6:10 7:47 9:41 10:21 10:42 12:49 13:42 14:36 14:50

THOR 1:22 1:02 1:25 2:21 1:37 1:54 0:40 0:21 2:07 0:53 0:54 0:14
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Zwischenzeiten Ergebnis OE2010 © Stephan Kramer SportSoftware 2016 Seite 3
PI tnr Name Zeit
H12 (4) 1,6 km 25 Hm 11P (Forts.)
1(73) 2(75) 3(74) 4(80) 5(82) 6(76) 7(77) 8(78) 9(79) 10(56) 11(100) Ziel
4 Nash, Brandon 29:09 4:42 5:49 12:33 15:48 18:01 23:45 24:10 24:49 26:41 28:01 28:54 29:09
Turn-Klubb zu Han 4:42 1:07 6:44 3:15 2:13 5:44 0:25 0:39 1:52 1:20 0:53 0:15
D14 (6) 3,4km 115 Hm 14 P
1(31) 2(81) 3(67) 4(34) 5(71) 6(70) 7(61) 8(82) 9(63) 10(65) 11(55) 12(64) 13(56) 14(100)
Ziel
1 Hintz, Lilly 40:04 3:08 5:42 9:41 14:45 21:30  23:29 26:03 29:43 30:33 31:35 34:53 37:38  38:55 39:51
MTV Seesen 3:08 2:34 3:59 5:04 6:45 1:59 2:34 3:40 0:50 1:02 3:18 2:45 1:17 0:56
40:04
0:13
2 Stell, Julia 48:37 2:58 6:18 12:57 19:42 27:12 29:27 33:49 37:56 38:54 40:11 43:37 46:19  47:27 48:22
TG 1860 Miinden 2:58 3:20 6:39 6:45 7:30 2:15 4:22 4:07 0:58 1:17 3:26 2:42 1:08 0:55
48:37
0:15
3 Bokemueller, Lina 1:12:36 5:36 8:34 24:43 30:42 36:46 42:48 50:15 56:38 58:30 1:00:53 1:04:37 1:08:35 1:11:07 1:12:22
Old + New 5:36 2:58 16:09 5:59 6:04 6:02 7:27 6:23 1:52 2:23 3:44 3:58 2:32 1:15
1:12:36
0:14
4 Nash, Fiona 1:20:18 5:25 16:06 27:51 34:45 44:53 53:47 1:00:04 1:05:41 1:07:30 1:09:36 1:14:44 1:17:49 1:19:06 1:20:02
Turn-Klubb zu Han 5:25 10:41 11:45 6:54 10:08 8:54 6:17 5:37 1:49 2:06 5:08 3:05 1:17 0:56
1:20:18
0:16
Jaquet, Anna Aufg 11:54 28:39 56:36 1:21:39  ---- -em e 1:36:38 - e e e e 1:42:17
SV Hildesia Diekhol 11:54 16:45 27:57 25:03 14:59 5:39
1:42:38
0:21
AK Kollenbach, Louisa 42:52 3:38 7:51 11:58 17:28 23:55 26:26 29:15 32:45 33:30 34:33 38:01 40:45  41:46 42:39
Ski-Club Helsa 3:38 4:13 4:07 5:30 6:27 2:31 2:49 3:30 0:45 1:03 3:28 2:44 1:01 0:53
42:52 34:12
0:13 *80
H14 (8) 3,6 km 105 Hm 15P
1(31) 2(81) 3(67) 4(34) 5(71) 6(70) 7(61) 8(82) 9(63) 10(65) 11(72) 12(55) 13(64) 14(56)
15(100) Ziel
1 Buchberger, Till 28:39 2:11 4:10 6:53 10:01 12:55  14:31 16:16 19:00 19:33 20:19 23:57 25:30 27:02 27:46
MTV Seesen 2:11 1:59 2:43 3:08 2:54 1:36 1:45 2:44 0:33 0:46 3:38 1:33 1:32 0:44
28:27 28:39
0:41 0:12
2 Bruns, Jussi 31:33 1:57 3:53 7:06 10:27 13:34 15:34 17:48 20:15 20:57 21:59 26:08 27:55 29:46 30:38
MTK Bad Harzburg 1:57 1:56 3:13 3:21 3:07 2:00 2:14 2:27 0:42 1:02 4:09 1:47 1:51 0:52
31:22 31:33
0:44 0:11
3 Grote, Bennet 37:15 2:26 4:35 9:34 14:04 18:01 20:22 22:36 25:36 26:20 27:22 31:48 33:35 35:22 36:11
OLV Uslar 2:26 2:09 4:59 4:30 3:57 2:21 2:14 3:00 0:44 1:02 4:26 1:47 1:47 0:49
36:59 37:15
0:48 0:16
4 Urzua Wéhrer, Marc 38:56 2:43 4:52 8:56 13:46 18:18 20:39 23:58 26:48 27:58 29:00 33:13 35:14 37:03 37:56
TV Jahn Wolfsburg 2:43 2:09 4:04 4:50 4:32 2:21 3:19 2:50 1:10 1:02 4:13 2:01 1:49 0:53
38:45 38:56
0:49 0:11
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Zwischenzeiten Ergebnis OE2010 © Stephan Kramer SportSoftware 2016 Seite 4
PI tnr Name Zeit
H14 (8) 3,6 km 105 Hm 15P (Forts.)
1(31) 2(81) 3(67) 4(34) 5(71) 6(70) 7(61) 8(82) 9(63) 10(65) 11(72) 12(55) 13(64) 14(56)
15(100) Ziel
5 Gerling, Jannis 44:15 2:27 5:26 9:04 13:52 20:23 22:44 25:41 31:57 32:39 33:45 37:15 39:53  42:14 43:19
TG 1860 Munden 2:27 2:59 3:38 4:48 6:31 2:21 2:57 6:16 0:42 1:06 3:30 2:38 2:21 1:05
44:02 44:15
0:43 0:13
6 Wandelt, Julius 56:56 2:50 5:33 12:07 19:23 24:27 28:34 32:24 37:35 38:51 40:29 48:04 51:00 53.57 55:40
MTV Seesen 2:50 2:43 6:34 7:16 5:04 4:07 3:50 5:11 1:16 1:38 7:35 2:56 2:57 1:43
56:39 56:56
0:59 0:17
7 Napp, Thore 1:01:37 3:34 7:02 16:31 23:53 32:48 36:28 39:56 44:52 45:45  47:04 52:37 56:46 59:18 1:00:28
Braunschweiger MT 3:34 3:28 9:29 7:22 8:55 3:40 3:28 4:56 0:53 1:19 5:33 4:09 2:32 1:10
1:01:21 1:01:37 46:34 54:08
0:53 0:16 *80 *59
AK Nedoborovsky, Dan  Fehlst 2:44 7:23 12:51 19:01 - 30:31 34:10 37:23 38:24 40:16 45:37 49:08 51:26 54:10
BSV Halle-Ammend 2:44 4:39 5:28 6:10 11:30 3:39 3:13 1:01 1:52 5:21 3:31 2:18 2:44
54:53 55:06
0:43 0:13
D16 (5) 4,7 km 220 Hm 15P
1(31) 2(32) 3(33) 4(36) 5(37) 6(48) 7(49) 8(50) 9(51) 10(52) 11(59) 12(55) 13(64) 14(56)
15(100) Ziel
1 Castilho Marcao, An  1:00:11 2:17 4:13 8:24 15:50 23:39 30:07 35:01 39:23 44:57 51:50 53:40 55:39 57:57 59:06
SV Hildesia Diekhol 2:17 1:56 4:11 7:26 7:49 6:28 4:54 4:22 5:34 6:53 1:50 1:59 2:18 1:09
59:58 1:00:11
0:52 0:13
2 Bernsdorf, Carolin 1:03:11 2:33 4:47 10:35 18:54 26:36 33:11 37:59 42:25 47:55 54:43 56:41 58:35 1:00:56 1:02:07
MTV Seesen 2:33 2:14 5:48 8:19 7:42 6:35 4:48 4:26 5:30 6:48 1:58 1:54 2:21 1:11
1:02:57 1:03:11
0:50 0:14
AK Mandel, Julia Aufg 2:46 5:15 14:11 28:39 - em emee e e e e e e e
USC Magdeburg 2:46 2:29 8:56 14:28
————— 54:57
26:18
AK Niemann, Maggie 1:40:29 8:47 11:54 21:51 31:57 41:42 54:31 59:43 1:13:21 1:20:48 1:29:47 1:32:48 1:35:06 1:37:46 1:39:12
USC Magdeburg 8:47 3:07 9:57 10:06 9:45 12:49 5:12 13:38 7:27 8:59 3:01 2:18 2:40 1:26
1:40:11 1:40:29
0:59 0:18
Blohm, Mareike N Ang
TSV Worpswede
H16 (5) 5,9 km 290 Hm 17P
1(36) 2(37) 3(38) 4(41) 5(42) 6(43) 7(57) 8(45) 9(46) 10(49) 11(50) 12(51) 13(52) 14(54)
15(55) 16(56) 17(100) Ziel
1 Hennseler, Theo 54:41 3:04 7:40 8:17 18:18 21:05 24:26 26:43 27:51 31:34 38:20 40:57 43:46 47:42 50:10
MTV Seesen 3:04 4:36 0:37 10:01 2:47 3:21 2:17 1:08 3:43 6:46 2:37 2:49 3:56 2:28
52:06 53:43  54:28 54:41
1:56 1:37 0:45 0:13
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Zwischenzeiten Ergebnis OE2010 © Stephan Kramer SportSoftware 2016 Seite 5
PI tnr Name Zeit
H16 (5) 5,9 km 290 Hm 17 P (Forts.)
1(36) 2(37) 3(38) 4(41) 5(42) 6(43) 7(57) 8(45) 9(46) 10(49) 11(50) 12(51) 13(52) 14(54)
15(55) 16(56) 17(100) Ziel
2 Buchholz, Tom 57:46 3:34 9:29 10:12 20:47 24:01 28:11 30:30 31:33 33:20 39:37 42:22 46:00 50:20 52:46
MTK Bad Harzburg 3:34 5:55 0:43 10:35 3:14 4:10 2:19 1:03 1:47 6:17 2:45 3:38 4:20 2:26
54:47 56:53 57:34 57:46
2:01 2:06 0:41 0:12
3 Klose, Jan 1:13:23 4:17 11:24 12:39 26:28 29:36 35:45 39:04 40:10 45:17 52:23 55:49 59:54 1:04:48 1:08:28
MTV Seesen 4:17 7:07 1:15 13:49 3:08 6:09 3:19 1:06 5:07 7:06 3:26 4:05 4:54 3:40
1:10:34 1:12:28 1:13:13 1:13:23
2:06 1:54 0:45 0:10
4 Bernsdorf, Lion 1:40:37 17:26 26:14 27:38 44:09 48:47 57:59 1:02:05 1:03:28 1:08:14 1:16:23 1:19:44 1:24:34 1:31:09 1:35:10
MTV Seesen 17:26 8:48 1:24 16:31 4:38 9:12 4:06 1:23 4:46 8:09 3:21 4:50 6:35 4:01
1:37:38 1:39:36 1:40:23 1:40:37
2:28 1:58 0:47 0:14
AK Perekhozhuk, Ivan 1:44:16 5:22 15:31 16:25 33:02 39:06 47:12 52:24 54:17 59:58 1:11:46 1:17:56 1:25:05 1:32:49 1:37:41
BSV Halle-Ammend 5:22 10:09 0:54 16:37 6:04 8:06 5:12 1:53 5:41 11:48 6:10 7:09 7:44 4:52
1:40:53 1:43:11 1:44:03 1:44:16
3:12 2:18 0:52 0:13
D18 (6) 5,7km 285 Hm 16 P
1(35) 2(36) 3(37) 4(41) 5(42) 6(43) 7(45) 8(46) 9(49) 10(50) 11(51) 12(52) 13(59) 14(55)
15(64) 16(100) Ziel
1 Buchberger, Lina 1:03:19 2:02 5:16 11:00 22:39 26:08 29:23 34:29 38:20 44:47 47:34 51:29 56:13 58:14 59:39
MTV Seesen 2:02 3:14 5:44 11:39 3:29 3:15 5:06 351 6:27 2:47 3:55 4:44 2:01 1:25
1:01:27 1:03:06 1:03:19
1:48 1:39 0:13
2 Buchholz, Pia 1:06:47 2:37 6:14 13:46 25:48 29:40 33:49 38:29 40:48 47:45 50:39 54:33 59:31 1:01:22 1:02:51
MTK Bad Harzburg 2:37 3:37 7:32 12:02 3:52 4:09 4:40 2:19 6:57 2:54 3:54 4:58 1:51 1:29
1:04:57 1:06:32 1:06:47
2:06 1:35 0:15
3 Hennseler, Meike 1:08:38 2:07 5:05 11:54 23:21 27:09 30:37 34:56 44:16 50:49 53:37 57:24 1:02:03 1:03:52 1:05:18
MTV Seesen 2:07 2:58 6:49 11:27 3:48 3:28 4:19 9:20 6:33 2:48 3:47 4:39 1:49 1:26
1:06:59 1:08:25 1:08:38
1:41 1:26 0:13
4 Steinhoff, Marlen 1:17:05 2:33 6:05 12:40 26:19 30:57 35:57 41:20 43:35 51:42 55:14 59:41 1:07:24 1:09:58 1:12:08
MTK Bad Harzburg 2:33 3:32 6:35 13:39 4:38 5:00 5:23 2:15 8:07 3:32 4:27 7:43 2:34 2:10
1:15:05 1:16:51 1:17:05
2:57 1:46 0:14
AK Nedoborovsky, Darj 1:44:59 2:55 7:18 22:13 39:41 44:57 52:14 58:48 1:05:24 1:15:26 1:20:03 1:26:06 1:33:52 1:36:03 1:39:14
BSV Halle-Ammend 2:55 4:23 14:55 17:28 5:16 717 6:34 6:36 10:02 4:37 6:03 7:46 2:11 3:11
1:42:15 1:44:43 1:44:59
3:.01 2:28 0:16
Stamer, Solia N Ang

MTK Bad Harzburg
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PI tnr Name Zeit
H18 (6) 7,8 km 375 Hm 24 P
1(31) 2(32) 3(33) 4(34) 5(36) 6(37) 7(38) 8(41) 9(42) 10(43) 11(57) 12(45) 13(46) 14(47)
15(48) 16(49) 17(50) 18(51) 19(52) 20(53) 21(54) 22(55) 23(56) 24(100) Ziel
1 Bruns, Matti 1:07:06 1:45 3:08 5:48 9:41 12:57 18:23 18:57 28:01 30:48 34:00 36:12 37:22 40:14 46:38
MTK Bad Harzburg 1:45 1:23 2:40 3:53 3:16 5:26 0:34 9:04 2:47 3:12 2:12 1:10 2:52 6:24
47:18 49:51 52:01 54:34 58:11 1:02:26 1:03:21 1:04:57 1:06:15 1:06:55 1:07:06
0:40 2:33 2:10 2:33 3:37 4:15 0:55 1:36 1:18 0:40 0:11
2 Woldecke, Jonas 1:51:34 2:47 4:33 8:26 13:58 16:59 25:20 25:57 37:34 42:09  46:48 50:06 51:45 55:53 1:11:48
SC Melle 03 2:47 1:46 3:53 5:32 3:01 8:21 0:37 11:37 4:35 4:39 3:18 1:39 4:08 15:55
1:13:01 1:16:44 1:20:26 1:26:05 1:34:34 1:43:17 1:45:04 1:47:47 1:50:05 1:51:21 1:51:34
1:13 3:43 3:42 5:39 8:29 8:43 1:47 2:43 2:18 1:16 0:13
Stamer, Nilas Fehlst 2:05 3:51 6:06 - 12:30 17:49 18:21 30:09 33:17 38:35 40:44 41:47  43:22 49:56
MTK Bad Harzburg 2:05 1:46 2:15 6:24 5:19 0:32 11:48 3:08 5:18 2:09 1:03 1:35 6:34
50:37 53:27 57:42 1:00:56 1:05:23 1:09:16 1:10:15 1:12:01 1:13:44 1:14:27 1:14:38
0:41 2:50 4:15 3:14 4:27 3:53 0:59 1:46 1:43 0:43 0:11
AK Holzhauer, Hendrik  1:05:07 1:38 2:58 4:59 8:27 10:55 16:31 17:05 26:25 29:12 31:48 34:24 35:28 37:22 43:51
OSC Kassel 1:38 1:20 2:01 3:28 2:28 5:36 0:34 9:20 2:47 2:36 2:36 1:04 1:54 6:29
44:30 47:05  49:17 51:46 55:49  59:42 1:00:52 1:02:38 1:04:08 1:04:54 1:05:07
0:39 2:35 2:12 2:29 4:03 3:53 1:10 1:46 1:30 0:46 0:13
AK Holzhauer, Niklas 1:07:27 1:58 3:25 6:05 9:52 12:35 19:12 19:57 30:01 32:38 35:37 37:51 38:53  40:20 46:09
OSC Kassel 1:58 1:27 2:40 3:47 2:43 6:37 0:45 10:04 2:37 2:59 2:14 1:02 1:27 5:49
46:57 50:22 52:57 56:05 59:38 1:02:41 1:03:31 1:05:00 1:06:33 1:07:16 1:07:27
0:48 3:25 2:35 3:08 3:33 3:03 0:50 1:29 1:33 0:43 0:11
AK von Uckro, Friedric  1:09:07 2:02 3:29 5:56 9:43 12:13 18:18 18:47 28:34 31:19 34:58 37:06 38:10 40:50 47:09
OSC Kassel 2:02 1:27 2:27 3:47 2:30 6:05 0:29 9:47 2:45 3:39 2:08 1:04 2:40 6:19
47:53 50:41 53:19 56:28 1:00:17 1:04:08 1:04:53 1:06:37 1:08:13 1:08:55 1:09:07
0:44 2:48 2:38 3:09 3:49 3:51 0:45 1:44 1:36 0:42 0:12
D19K (9) 4,0 km 175 Hm 14 P
1(31) 2(36) 3(37) 4(38) 5(60) 6(49) 7(50) 8(51) 9(52) 10(54) 11(55) 12(64) 13(56) 14(100)
Ziel
1 Hillebrand, Uta 46:24 2:24 7:25  13:01 13:52 17:07  22:04 25:32 30:29 36:19  39:46 42:26 44:19  45:27 46:14
Turn-Klubb zu Han 2:24 5:01 5:36 0:51 3:15 4:57 3:28 4:57 5:50 3:27 2:40 1:53 1:08 0:47
46:24
0:10
2 Enoch, Antje 50:29 2:45 7:46 14:03 15:01 22:03 26:22 30:04 35:06 40:47 43:58 46:31 48:21 49:23 50:14
Turn-Klubb zu Han 2:45 5:01 6:17 0:58 7:02 4:19 3:42 5:02 5:41 3:11 2:33 1:50 1:02 0:51
50:29
0:15
3 Kunze, Sonja 1:00:24 2:51 10:56 21:43 22:50 26:53 33:33 37:29 43:24 49:39 53:13 55:59 58:05 59:18 1:00:09
OLV Uslar 2:51 8:05 10:47 1:07 4:03 6:40 3:56 5:55 6:15 3:34 2:46 2:06 1:13 0:51
1:00:24
0:15
4 Kirves, Dorothea 1:12:41 3:11 10:08 19:10 20:22 25:13 31:34 37:48 45:41 55:07 1:01:09 1:06:24 1:09:33 1:11:03 1:12:19
TG 1860 Miinden 3:11 6:57 9:02 1:12 4:51 6:21 6:14 7:53 9:26 6:02 5:15 3:09 1:30 1:16
1:12:41
0:22
5 Meisel, Jordan Sop  1:13:50 3:.01 12:05 22:40 23:47 29:23 35:14 44:44 52:23 59:52 1:05:35 1:08:42 1:11:13 1:12:31 1:13:30
OLV Uslar 3:.01 9:04 10:35 1:07 5:36 5:51 9:30 7:39 7:29 5:43 3:07 2:31 1:18 0:59
1:13:50

0:20
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PI tnr Name Zeit
D19K (9) 4,0km 175 Hm
1(31)
Ziel
6 Gerling, Myrea 1:28:40 4:23
TG 1860 Miinden 4:23
1:28:40
0:20
7 Weigert, Claudia 1:34:11 3:46
Braunschweiger MT 3:46
1:34:11
0:32
Yang, Frances Fehlst 5:57
Turn-Klubb zu Han 5:57
2:00:14
0:27
Engelmann, Anna-L N Ang
TSV Worpswede
H20 (3) 8,4km 410 Hm
1(31)
15(46)
1 Sonneborn, Max 1:45:17 1:53
TSV Worpswede 1:53
1:07:34
2:13
2 Straul3, Arne 1:48:43 2:34
SV Hildesia Diekhol 2:34
1:10:39
2:17
3 Bokemueller, Bjoer 2:42:59 4:06
Old + New 4:06
1:54:05
2:44
H21K (11) 5,7 km 285 Hm
1(35)
15(64)
1 Ulbrich, Fabian 59:45 2:16
OLV Uslar 2:16
57:56
2:12
2 Finkenstadt, Malte 1:02:57 2:35
OLV Uslar 2:35
1:01:14
1:45
3 Trzewik, Marcel 1:07:42 3:08
SV Hildesia Diekhol 3:08
1:05:54

1:52

14 P
2(36)

12:.07
7:44

12:14
8:28

15:11
9:14

24P
2(32)
16(49)

3:21
1:28
1:15:02
7:28
4:18
1:44
1:18:09
7:30
10:14
6:08
2:06:15
12:10

16 P
2(36)
16(100)

5:06
2:50
59:31
1:35
5:21
2:46
1:02:42
1:28
7:46
4:38
1:07:32
1:38

3(37)

24:05
11:58

22:51
10:37

55:45
40:34

3(33)
17(50)

7:21
4:00
1:18:27
3:25
8:28
4:10
1:21:31
3:22
21:11
10:57
2:12:50
6:35

3(37)
Ziel

11:06
6:00
59:45
0:14
